1

证券代码：300227 证券简称：光韵达 公告编号：2026-003

深圳光韵达光电科技股份有限公司

关于终止公司 2025 年度向特定对象发行股票事项并重新审议 2026 年

度向特定对象发行股票方案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

深圳光韵达光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）2025 年度向特定对象发行股票事

项已经 2025 年 2 月 5 日召开的公司第六届董事会第十二次会议和 2025 年 3 月 28 日召开的公

司 2025 年第二次临时股东大会审议通过。

鉴于 2025 年度向特定对象发行股票预案披露至今时间跨度较长，且相关情况已发生变化，

公司经审慎分析并与中介机构等反复沟通，决定终止 2025 年度向特定对象发行股票事项并重新

审议 2026 年度向特定对象发行股票方案。

本次发行股票预案披露事项不代表审批机关对本次发行股票相关事项的实质性判断、确认

或批准，发行预案所述本次发行股票相关事项的生效和完成尚待有关审批机关的核准。

特此公告。

深圳光韵达光电科技股份有限公司

董 事 会

二〇二六年一月六日